



BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA  
Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka  
tel. 75 74 11 588 fax 75 74 11 262  
[www.lubawka.eu](http://www.lubawka.eu) e-mail: [lubawka@lubawka.eu](mailto:lubawka@lubawka.eu)



Lubawka, dnia 30 marca 2020 r.

BM.5520.8.2020

**Pan Andrzej Duda**  
**Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej**

*Szanowny Panie Prezydencie*

Od początku marca wspólnie mierzymy się z pandemią wirusa SARS-CoV-2. Dzięki zdecydowanym, restrykcyjnym działaniom państwa polskiego oraz mobilizacji wszystkich Polaków, do tej pory udało nam się uniknąć katastrofalnej sytuacji, która dotknęła inne kraje europejskie, tak jak Włochy, Hiszpanię czy Francję. Pragnę zapewnić, że jako samorząd dołożymy wszelkich starań, aby wspierać kolejne kroki Rządu i Pana Prezydenta w walce z epidemią, bo tylko daleko idąca współpraca, odpowiedzialność i konsekwencja mogą przynieść minimalizację jej skutków.

Kierując się wyłącznie troską o zdrowie i życie naszych mieszkańców, **chciałabym zaapelować do Pana o przełożenie terminu wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.**

Uważam, że zorganizowanie wyborów w zaplanowanym terminie 10 maja 2020 roku to bezpośrednie zagrożenie dla wyborców, członków komisji obwodowych i pracowników odpowiedzialnych za techniczną organizację wyborów. Na przykładzie Francji widzimy, że zorganizowana pomimo apeli wielu osób pierwsza tura wyborów lokalnych, przyniosła zachorowania na koronawirusa wśród członków komisji wyborczych. Bądźmy bogatsi o te przykre doświadczenia i nie dopuśćmy do tego.

Z pełną odpowiedzialnością przyznaję, iż w planowanym obecnie terminie wyborów, chcąc rzetelnie wykonywać pracę określoną w prawie wyborczym, nie będę w stanie dochować obowiązujących procedur, zaleceń i wskazówek dotyczących ochrony przed koronawirusem.

Wierzę, Panie Prezydencie, że w trosce o nas wszystkich, możemy zorganizować wybory prezydenckie w czasie, kiedy epidemia ustanie i będziemy mogli bezpiecznie, bez lęku pójść do lokali wyborczych i zagłosować.

*Z powrotem*

BURMISTRZ

*Ewa Kocemba*  
Ewa Kocemba